MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS

/7

.,'”detec ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Supervisor Del 01/nov./2024 al 30/nov./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$12,582,309.42
$84,144.00
$634,654.41
$3,767.24
$14,059.82
$17,528,924.95
$19,049,792.40
$12,856,242.54

TOTAL ORIGEN $62,753,894.78

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$2,357,941.15
$658,724.75
$5,078,466.99
$286,451.25
$23,113,471.01
$13,194,025.11

$18,064,814.52

TOTAL APLICACION = $62,753,894.78
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